
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Orientační systém v budově  MěÚ Hodonín ,  Národní třída  373/25 

D O K U M E N T A C E 
 

 

 O B J E D N A T E L  D A T U M 

M Ě S T O  H O D O N Í N 0 5 . 2 0 2 0 

M A S A R Y K O V O  N Á M Ě S T Í  5 3 / 1  

6 9 5  3 5  H O D O N Í N PŘÍLOHA 

 

B 
Z P R A C O V A T E L 

PROST  –  O R IE NTAČ NÍ  SY ST ÉMY  S .R .O .  

D L Á Ž D Ě N Á  7 ZAKÁZKA ČÍSLO 

5 5 2  1 1  V E L I C H O V K Y 0267/2019 

   

P R O J E K T A N T :  I N G .  A R C H .  V L A D I M Í R  S M I L N I C K Ý  

 



SEZNAM PŘÍLOH 
 

Oz. p. Název přílohy 

B.0.0 TEXTOVÁ ČÁST - SPECIFIKACE 

B.1. VÝKRESOVÁ ČÁST – PŮDORYSY PODLAŽÍ 

B.1.1 PŮDORYS SUTERÉNU  

B.1.2 PŮDORYS 1. PODLAŽÍ  

B.1.3 PŮDORYS 2. PODLAŽÍ 

B.1.4 PŮDORYS 3. PODLAŽÍ 

B.2. – B.9.  VÝKRESOVÁ ČÁST – PRVKY ORIENTAČNÍHO SYSTÉMU 

B.2.1 HLAVNÍ INFORMAČNÍ TABULE 16.01, 16.02 

B.2.2.1 INFORMAČNÍ TABULE 15.01 

B.2.2.2 INFORMAČNÍ TABULE 15.02 

B.2.3 INFORMAČNÍ TABULE 15.03, 15.06 

B.2.4 INFORMAČNÍ TABULE 15.05 

B.2.5 INFORMAČNÍ TABULE 15.07, 15.08 

B.2.6 INFORMAČNÍ TABULE 25.01 – 25.04 

B.2.7 INFORMAČNÍ TABULE 25.05, 25.06 

B.2.8 INFORMAČNÍ TABULE 35.01, 35.02, 35.03 

B.2.9 INFORMAČNÍ TABULE 35.04 

B.3.1 INFORMAČNÍ TABULE 17.01 

B.3.2 TABULE 19.01, FÓLIE – POKLADNA 14.01 

B.4.1 OZNAČENÍ KANCELÁŘE – 1. PODLAŽÍ 

B.4.2 OZNAČENÍ KANCELÁŘE – 2. PODLAŽÍ  

B.4.3 OZNAČENÍ KANCELÁŘE – 3. PODLAŽÍ  

B.4.4 OZNAČENÍ KANCELÁŘE – SUTERÉN  

B.5.1 ČÍSLO DVEŘÍ, KAPSIČKA NA INFO 

B.5.2 PRVNÍ POMOC (LÉKÁRNIČKA) 

B.5.3 KUCHYŇKA 

B.5.4 TECHNICKÁ MÍSTNOST 

B.5.5 WC VEŘEJNOST 

B.5.6 WC IMOBILNÍ 

B.5.7 WC ŽENY, WC MUŽI 

B.5.8 ÚKLIDOVÁ KOMORA 

B.5.9 KAPSIČKA NA INFO A4 

B.6.1 ČÍSLO PODLAŽÍ (-1,1) 

B.6.2 ČÍSLO PODLAŽÍ (2,3) 

B.7.1 UMÍSTĚNÍ TABULEK A PIKTOGRAMŮ 

B.8.1 INFORMAČNÍ TABULE 18.01 

B.8.2 INFORMAČNÍ TABULE 18.02 

B.8.3 INFORMAČNÍ TABULE 18.03 

B.9.1 INFORMAČNÍ STOJAN A4 

B.20 VÝKAZ VÝMĚR 

B.30 ZÁKRES DO FOTOGRAFIE (VIZUALIZACE) 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Orientační systém v budově MěÚ Hodonín, Národní třída 373/25 

TEXTOVÁ ČÁST - SPECIFIKACE 
 

 

 O B J E D N A T E L  M Ě Ř Í T K O 

M Ě S T O  H O D O N Í N - 

M A S A R Y K O V O  N Á M Ě S T Í  5 3 / 1  

6 9 5  3 5  H O D O N Í N P Ř Í L O H A 

 

B . 0 . 0 
Z P R A C O V A T E L 

PROST  –  ORIE NTAČ NÍ  SY ST ÉMY  S .R .O .  

D L Á Ž D Ě N Á  7 ZAKÁZKA ČÍSLO 

5 5 2  1 1  V E L I C H O V K Y 0267/2019 

   

P R O J E K T A N T :  I N G .  A R C H .  V L A D I M Í R  S M I L N I C K Ý  



Orientační systém v budově MěÚ Hodonín, Národní třída 373/25 

1 

Obsah textové části 
   

1. Identifikační údaje 2 
   

2. Specifikace prvků orientačního systému 2 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Orientační systém v budově MěÚ Hodonín, Národní třída 373/25 

2 

1. Identifikační údaje 
 

 Akce:    Orientační systém v budovách MěÚ Hodonín 
 Stupeň dokumentace: zadávací dokumentace 
 

 Objednatel:   Město Hodonín 
 Adresa:   Masarykovo náměstí 53/1 
     695 35 Hodonín 
 IČ:    002 84 891 
 DIČ:    CZ699001303 
 

 Zpracovatel:  PROST – orientační systémy s. r. o. 
 Adresa:   Dlážděná 7 
     552 11 Velichovky 
 IČ:    259 59 107 
 DIČ:    CZ25959107 
 
 

2. Specifikace prvků orientačního systému 
 
Nádvoří  

 

 18.01, 18.02, 18.03 – informační tabule 
 Hliníkový plech s povrchovou úpravou elox, polepený řezanou grafickou fólií. 
Tabule přilepeny na vnější stěny objektů. 

 Počet kusů 3 

 
Suterén (-1) 

 

 16.02 – hlavní informační tabule 
 Tabule z hliníkových eloxovaných profilů (například Slatz) s textem (polep 
samolepicí řezanou fólií) a barevným polepem (barevné označení podlaží), hranaté 
bočnice. Ukotvení na zeď – vruty s hmoždinkami.     

 Počet kusů 1 
 

 01.XX – označení kanceláře  
 Tabulka z hliníkového eloxovaného profilovaného plechu (například tabulka 
Insertz) velikosti A4, černý koncový plast (2 ks), šroubky (4 ks), papír s potiskem (1), 
krycí antireflexní fólie. Ukotvení ke zdi – přilepením. Lepeno ke zdi oboustrannou lepicí 
páskou.     

 Počet kusů 3 
 
 NP.00 – číslo podlaží (-1) 
 Tabulka z hliníkového eloxovaného profilovaného plechu (například tabulka 
Insertz) velikosti A4, černý koncový plast (2 ks), šroubky (4 ks), papír s potiskem (1), 
krycí antireflexní fólie. Ukotvení ke zdi – přilepením. Lepeno ke zdi oboustrannou lepicí 
páskou.     

 Počet kusů 2 

 číslo dveří  
 Eloxovaný plech tl. 1 mm s polepem samolepicí fólií.  



Orientační systém v budově MěÚ Hodonín, Národní třída 373/25 

3 

 Počet kusů 2  

 kapsička na info 
 Čiré plexisklo tl. 2 mm pro umisťování/vkládání informačních sdělení.   

 Počet kusů 2 

 
1. podlaží  

 

 16.01 – hlavní informační tabule  
 Tabule z hliníkových eloxovaných profilů (například Slatz) s textem (polep 
samolepicí řezanou fólií) a barevným polepem (barevné označení podlaží), hranaté 
bočnice. Ukotvení na zeď vruty s hmoždinkami.  

 Počet kusů 1 
 
 15.01, 15.02, 15.03, 15.05 – informační tabule 
 Patrová informační tabule z hliníkových eloxovaných profilů (například Slatz) s 
textem (polep samolepicí řezanou fólií) a barevným polepem (barevné označení podlaží 
a směru), hranaté bočnice. Ukotvení na zeď vruty s hmoždinkami.         

 Počet kusů 4 x 1 
  
 15.06, 15.07, 15.08 – informační tabule 
 Směrová informační tabule z hliníkových eloxovaných profilů (například Slatz) 
s textem (polep samolepicí řezanou fólií) a barevným polepem (barevné označení 
podlaží), hranaté bočnice. Ukotvení na zeď vruty s hmoždinkami.     

 Počet kusů 3 x 1 
 
 14.01 – informační tabule (fólie) 
 Řezaná samolepicí fólie, která se přilepí na vyčištěné a všech nečistot zbavené 
sklo prosklené stěny. Před výrobou je nutné změřit velikost plochy pro přilepení potisku 
(fólie). 

 Počet kusů 1 
  
 14.01.1 – jednobarevná fólie 
 Jednobarevná fólie, která se přilepí na vyčištěné a všech nečistot zbavené sklo 
prosklené stěny. Před výrobou je nutné změřit velikost plochy pro přilepení fólie. 

 Počet kusů 1 
 
 17.01 – informační tabulka ve výtahu  
 Plech polepený řezanou folií Tabulka přilepená na stěnu výtahu. 

 Počet kusů 2 
 
 19.01 – tabule (PODATELNA) 
 Plech s fólií s digitálním tiskem. Tabule přilepena na zeď. 

 Počet kusů 1 
 
 NP.01 – číslo podlaží (-1) 
 Tabulka z hliníkového eloxovaného profilovaného plechu (například tabulka 
Insertz) velikosti A4, černý koncový plast (2 ks), šroubky (4 ks), papír s potiskem (1), 
krycí antireflexní fólie. Ukotvení ke zdi – přilepením. Lepeno ke zdi oboustrannou lepicí 
páskou.  

Počet kusů 4 



Orientační systém v budově MěÚ Hodonín, Národní třída 373/25 

4 

 11.XX – označení kanceláře  
 Tabulka z hliníkového eloxovaného profilovaného plechu (například tabulka 
Insertz) velikosti A4, černý koncový plast (2 ks), šroubky (4 ks), papír s potiskem (1), 
krycí antireflexní fólie. Ukotvení ke zdi – přilepením. Lepeno ke zdi oboustrannou lepicí 
páskou. 
 

 Počet kusů cca 52 
 

 označení (cedulky) na dveřích – WC ženy, muži, imobilní 
 Eloxovaný plech tl. 1 mm s polepem ze samolepicí fólie.  

 WC.1 - počet kusů 3 
WC.2 - počet kusů 2  

WC.4.1 - počet kusů 1 
WC.4.2 - počet kusů 1 

WC.5 - počet kusů 1  
TM.1 - počet kusů 2 
KU.1 - počet kusů 1  
PP.1 - počet kusů 1 
ÚK.1 - počet kusů 2  

 číslo dveří  
 Eloxovaný plech tl. 1 mm s polepem ze samolepicí fólie.  

 Počet kusů 53 

 kapsička na info 
 Čiré plexisklo tl. 2 mm pro umisťování/vkládání informačních sdělení.   

 Počet kusů cca 56 

 
 

2. podlaží  
  
 25.01 – informační tabule  
 Směrová informační tabule z hliníkových eloxovaných profilů (například Slatz) 
s textem (polep samolepicí řezanou fólií) a barevným polepem (barevné označení 
podlaží a směru), hranaté bočnice. Ukotvení na sklo – přilepením. 

 Počet kusů 1 
  
 25.01.1 – jednobarevná fólie 
 Jednobarevná fólie, která se přilepí na vyčištěné a všech nečistot zbavené sklo 
prosklené stěny. Před výrobou je nutné změřit velikost plochy pro přilepení fólie  

 Počet kusů 1 
 
 25.02, 25.03, 25.05 - informační tabule  
 Patrová informační tabule z hliníkových eloxovaných profilů (například Slatz) s 
textem (polep samolepicí řezanou fólií) a barevným polepem (barevné označení podlaží 
a směru), hranaté bočnice. Ukotvení na zeď vruty s hmoždinkami.     

 Počet kusů 3x1 
 
 25.04, 25.06 – informační tabule 
 Směrová informační tabule z hliníkových eloxovaných profilů (například Slatz) 
s textem (polep samolepicí řezanou fólií) a barevným polepem (barevné označení 



Orientační systém v budově MěÚ Hodonín, Národní třída 373/25 

5 

podlaží a směru), hranaté bočnice. Ukotvení na zeď vruty s hmoždinkami, na sklo – 
přilepením.         

 Počet kusů 2 x 1 
 
 NP.02 – číslo podlaží (2) 
 Tabulka z hliníkového eloxovaného profilovaného plechu (například tabulka 
Insertz) velikosti A4, černý koncový plast (2 ks), šroubky (4 ks), papír s potiskem (1), 
krycí antireflexní fólie. Ukotvení ke zdi – přilepením. Lepeno ke zdi oboustrannou lepicí 
páskou.   

Počet kusů 4 
 
 21.XX – označení kanceláře  
 Tabulka z hliníkového eloxovaného profilovaného plechu (například tabulka 
Insertz) velikosti A4, černý koncový plast (2 ks), šroubky (4 ks), papír s potiskem (1), 
krycí antireflexní fólie. Ukotvení ke zdi – přilepením. Lepeno ke zdi oboustrannou lepicí 
páskou.  

 Počet kusů cca 42 
 

 označení (cedulky) na dveřích – WC ženy, muži, imobilní 
 Eloxovaný plech tl. 1 mm s polepem ze samolepicí fólie.  

 WC.1 - počet kusů 4 
WC.2 - počet kusů 3  
TM.1 - počet kusů 1 
KU.1 - počet kusů 4  
PP.1 - počet kusů 4 
ÚK.1 - počet kusů 3 

 číslo dveří  
 Eloxovaný plech tl. 1 mm s polepem ze samolepicí fólie.  

 Počet kusů 49 

 kapsička na info 
 Čiré plexisklo tl. 2 mm pro umisťování/vkládání informačních sdělení.   

 Počet kusů cca 47 

 kapsička na info A4 
 Tabulka z hliníkového eloxovaného profilovaného plechu (například tabulka 
Insertz) velikosti A4, černý koncový plast (2 ks), šroubky (4 ks), papír s potiskem (1), 
krycí antireflexní fólie. Ukotvení ke zdi – přilepením. Lepeno ke zdi oboustrannou lepicí 
páskou.   

Počet kusů 2 

 
 
3. podlaží  

 

 35.01, 35.02, 35.03 - informační tabule  
 Patrová informační tabule z hliníkových eloxovaných profilů (například Slatz) s 
textem (polep samolepicí řezanou fólií) a barevným polepem (barevné označení podlaží 
a směru), hranaté bočnice. Ukotvení na zeď vruty s hmoždinkami.     

 Počet kusů 3 x 1 
 



Orientační systém v budově MěÚ Hodonín, Národní třída 373/25 

6 

 35.04 – informační tabule 
 Směrová informační tabule z hliníkových eloxovaných profilů (například Slatz) 
s textem (polep samolepicí řezanou fólií) a barevným polepem (barevné označení 
podlaží a směru), hranaté bočnice. Ukotvení na zeď vruty s hmoždinkami, na sklo – 
přilepením.         

 Počet kusů 1 
 
 NP.03 – číslo podlaží (3) 
 Tabulka z hliníkového eloxovaného profilovaného plechu (například tabulka 
Insertz) velikosti A4, černý koncový plast (2 ks), šroubky (4 ks), papír s potiskem (1), 
krycí antireflexní fólie. Ukotvení ke zdi – přilepením. Lepeno ke zdi oboustrannou lepicí 
páskou.     
     

 Počet kusů 2 
 
 31.XX – označení kanceláře  
 Tabulka z hliníkového eloxovaného profilovaného plechu (například tabulka 
Insertz) velikosti A4, černý koncový plast (2 ks), šroubky (4 ks), papír s potiskem (1), 
krycí antireflexní fólie. Ukotvení ke zdi – přilepením. Lepeno ke zdi oboustrannou lepicí 
páskou.     

 Počet kusů cca 24 
 

 označení (cedulky) na dveřích – WC ženy, muži, imobilní 
 Eloxovaný plech tl. 1 mm s polepem ze samolepicí fólie.  

 WC.1 - počet kusů 2 
WC.2 - počet kusů 2  
WC.5 - počet kusů 1  
TM.1 - počet kusů 1 
KU.1 - počet kusů 1 
ÚK.1 - počet kusů 2  
PP.1 - počet kusů 1 

 

 číslo dveří  
 Eloxovaný plech tl. 1 mm s polepem ze samolepicí fólie.  

 Počet kusů 25 

 kapsička na info 
 Čiré plexisklo tl. 2 mm pro umisťování/vkládání informačních sdělení.   

 Počet kusů cca 35 

 
Před výrobou prvků orientačního systému je nutné místa pro jejich navrhované 
umístění změřit (prověřit skutečný stav) a předložit objednateli vzorky materiálů a 
tvarů (vyvzorkovat). 
 
Tato dokumentace není výrobní dokumentací jednotlivých prvků orientačního 
systému. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Orientační systém v budově  MěÚ Hodonín ,  Národní třída  373/25 

VÝKRESOVÁ ČÁST –  PŮDORYSY PODLAŽÍ 
 

 

 O B J E D N A T E L  M Ě Ř Í T K O 

M Ě S T O  H O D O N Í N - 

M A S A R Y K O V O  N Á M Ě S T Í  5 3 / 1  

6 9 5  3 5  H O D O N Í N P Ř Í L O H A 

 

B . 1 
Z P R A C O V A T E L 

PROST  –  ORIE NTAČ NÍ  SY ST ÉMY  S .R .O .  

D L Á Ž D Ě N Á  7 ZAKÁZKA ČÍSLO 

5 5 2  1 1  V E L I C H O V K Y 0267/2019 

   

P R O J E K T A N T :  I N G .  A R C H .  V L A D I M Í R  S M I L N I C K Ý  

 











 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Or i en tačn í  sys tém v  budov ě  MěÚ Hodon ín ,  Národn í  t ř í da  373 /2 5 

V Ý K R E S O V Á  Č Á S T  –  P R V K Y  O R I E N T A Č N Í H O  S Y S T É M U 
 

 

 O B J E D N A T E L  M Ě Ř Í T K O 

M Ě S T O  H O D O N Í N - 

M A S A R Y K O V O  N Á M Ě S T Í  5 3 / 1  

6 9 5  3 5  H O D O N Í N P Ř Í L O H A 

 

B . 2  –  B . 9 
Z P R A C O V A T E L 

PROST  –  ORIE NTAČ NÍ  SY ST ÉMY  S .R .O .  

D L Á Ž D Ě N Á  7 ZAKÁZKA ČÍSLO 

5 5 2  1 1  V E L I C H O V K Y 0267/2019 

   

P R O J E K T A N T :  I N G .  A R C H .  V L A D I M Í R  S M I L N I C K Ý  

 



































































 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Orientační systém v budově MěÚ Hodonín, Národní třída 373/25 

V Ý K A Z  V Ý M Ě R 
 

 

 O B J E D N A T E L  M Ě Ř Í T K O 

M Ě S T O  H O D O N Í N - 

M A S A R Y K O V O  N Á M Ě S T Í  5 3 / 1  

6 9 5  3 5  H O D O N Í N P Ř Í L O H A 

 

B . 2 0 
Z P R A C O V A T E L 

PROST  –  ORIE NTAČ NÍ  SY ST ÉMY  S .R .O .  

D L Á Ž D Ě N Á  7 ZAKÁZKA ČÍSLO 

5 5 2  1 1  V E L I C H O V K Y 0267/2019 

   

P R O J E K T A N T :  I N G .  A R C H .  V L A D I M Í R  S M I L N I C K Ý  

 



Označení 

položky
Název položky Popis položky

Rozměry          v 

mm

Měrná 

jednotka (MJ)

Počet             

MJ

Cena za MJ            

v Kč

Cena celkem             

v Kč

18.01 Informační tabulka Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 1350 x 300 ks 1 -                    

18.02 Informační tabulka Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 900 x 300 ks 1 -                    

18.03 Informační tabulka Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 700 x 300 ks 1 -                    

16.02 Informační tabule 
Hlavní informační tabule s hliníkových eloxovaných profilů, hranaté bočnice, barevný 

polep s popisem, popis samolepicí řezaná fólie
1250 x 1800 ks 1 -                    

01.XX Označení kanceláře
Insertz tabulka z hliníkového eloxovaného profilu s černými koncovkami, vložený 

papír s potiskem, antireflexní krycí fólie, lepeno na zeď
210 x 297 ks 3 -                    

NP.00 Číslo podlaží
Insertz tabulka z hliníkového eloxovaného profilu s černými koncovkami, vložený 

papír s potiskem, antireflexní krycí fólie, lepeno na zeď
210 x 297 ks 2 -                    

 Číslo dveří Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 2 -                    

 Kapsička na info Čiré plexisklo tl. 2mm pro umístění/vkládání informačního sdělení 125 x 135 ks 2 -                    

Označení 

položky
Název položky Popis položky

Rozměry          v 

mm

Měrná 

jednotka (MJ)

Počet             

MJ

Cena za MJ            

v Kč

Cena celkem             

v Kč

16.01 Informační tabule 
Informační tabule z hliníkových eloxovaných profilů, hranaté bočnice, barevný polep s 

popisem, popis samolepící řezaná fólie
1250 x 2720 ks 1 -                    

15.01 Informační tabule 
Informační tabule z hliníkových eloxovaných profilů, hranaté bočnice, barevný polep s 

popisem, popis samolepící řezaná fólie
1400 x 1060 ks 1 -                    

15.02 Informační tabule 
Informační tabule z hliníkových eloxovaných profilů, hranaté bočnice, barevný polep s 

popisem, popis samolepící řezaná fólie
750 x 1240 ks 1 -                    

15.03 Informační tabule 
Informační tabule z hliníkových eloxovaných profilů, hranaté bočnice, barevný polep s 

popisem, popis samolepící řezaná fólie
800 x 1320 ks 1 -                    

15.05 Informační tabule 
Informační tabule z hliníkových eloxovaných profilů, hranaté bočnice, barevný polep s 

popisem, popis samolepící řezaná fólie
750 x 1600 ks 1 -                    

15.06 Informační tabule 
Informační tabule z hliníkových eloxovaných profilů, hranaté bočnice, barevný polep s 

popisem, popis samolepící řezaná fólie
650 x 360 ks 1 -                    

15.07 Informační tabule 
Informační tabule z hliníkových eloxovaných profilů, hranaté bočnice, barevný polep s 

popisem, popis samolepící řezaná fólie
650 x 320 ks 1 -                    

15.08 Informační tabule 
Informační tabule s hliníkových eloxovaných profilů, hranaté bočnice, barevný polep s 

popisem, popis samolepicí řezaná fólie
350 x 240 ks 1 -                    

14.01 Informační folié Digitální tisk na samolepicí fólii + laminace 2100 x 460 ks 1 -                    

14.01.1 Jednobarevná fólie Samolepicí fólie nepotištěná 2100 x 460 ks 1 -                    

Národní třída 373/25
ORIENTAČNÍ SYSTÉM - NÁDVOŘÍ, SUTERÉN

ORIENTAČNÍ SYSTÉM - 1. PODLAŽÍ



17.01 Informační tabulka ve výtahu Eloxovaný plech + polep digitálně tištěnou folií 400 x 680 ks 2 -                    

19.01 Tabule (PODATELNA) Eloxovaný plech + polep digitálně tištěnou folií 2600 x 460 ks 1 -                    

NP.00 Číslo podlaží
Insertz tabulka z hliníkového eloxovaného profilu s černými koncovkami, vložený 

papír s potiskem, antireflexní krycí fólie, lepeno na zeď
210 x 297 ks 2 -                    

11.XX Označení kanceláře
Insertz tabulka z hliníkového eloxovaného profilu s černými koncovkami, vložený 

papír s potiskem, antireflexní krycí fólie, lepeno na zeď
210 x 297 ks 52 -                    

WC.1 WC ženy Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 3 -                    

WC.2 WC muži Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 2 -                    

WC.4.1 WC veřejnost - ženy Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 1 -                    

WC.4.2 WC veřejnost - muži Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 1 -                    

WC.5 WC pro imobilní Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 1 -                    

TM.1 Technická místnost Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 2 -                    

KU.1 Kuchyňka Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 1 -                    

PP.1 První pomoc (lékárnička) Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 1 -                    

ÚK.1 Úklidová komora Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 2 -                    

 Číslo dveří Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 53 -                    

 Kapsička na info Čiré plexisklo tl. 2mm pro umístění/vkládání informačního sdělení 125 x 135 ks 56 -                    



Označení 

položky
Název položky Popis položky

Rozměry          v 

mm

Měrná 

jednotka (MJ)

Počet             

MJ

Cena za MJ            

v Kč

Cena celkem             

v Kč

25.01 Informační tabule 
Informační tabule s hliníkových eloxovaných profilů, hraněné bočnice, barevný polep s 

popisem, popis samolepicí řezaná fólie
700 x 180 ks 1 -                    

25.01.1 Jednobarevná fólie Samolepicí fólie nepotištěná 700 x 180 1 1 -                    

25.02 Informační tabule 
Informační tabule s hliníkových eloxovaných profilů, hraněné bočnice, barevný polep s 

popisem, popis samolepicí řezaná fólie
700 x 440 ks 1 -                    

25.03 Informační tabule 
Informační tabule s hliníkových eloxovaných profilů, hraněné bočnice, barevný polep s 

popisem, popis samolepicí řezaná fólie
700 x 280 ks 1 -                    

25.04 Informační tabule 
Informační tabule s hliníkových eloxovaných profilů, hraněné bočnice, barevný polep s 

popisem, popis samolepicí řezaná fólie
650 x 200 ks 1 -                    

25.05 Informační tabule 
Informační tabule s hliníkových eloxovaných profilů, hraněné bočnice, barevný polep s 

popisem, popis samolepicí řezaná fólie
700 x 480 ks 1 -                    

25.06 Informační tabule 
Informační tabule s hliníkových eloxovaných profilů, hraněné bočnice, barevný polep s 

popisem, popis samolepicí řezaná fólie
650 x 680 ks 1 -                    

NP.02 Číslo podlaží
Insertz tabulka z hliníkového eloxovaného profilu s černými koncovkami, vložený 

papír s potiskem, antireflexní krycí fólie, lepeno na zeď
210 x 297 ks 1 -                    

21.XX Označení kanceláře
Insertz tabulka z hliníkového eloxovaného profilu s černými koncovkami, vložený 

papír s potiskem, antireflexní krycí fólie, lepeno na zeď
210 x 297 ks 42 -                    

WC.1 WC ženy Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 4 -                    

WC.2 WC muži Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 3 -                    

TM.1 Technická místnost Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 1 -                    

KU.1 Kuchyňka Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 4 -                    

PP.1 První pomoc (lékárnička) Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 4 -                    

ÚK.1 Úklidová komora Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 3 -                    

 Číslo dveří Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 49 -                    

 Kapsička na info Čiré plexisklo tl. 2mm pro umístění/vkládání informačního sdělení 125 x 135 ks 47 -                    

 Označení kanceláře
Insertz tabulka z hliníkového eloxovaného profilu s černými koncovkami, vložený 

papír s potiskem, antireflexní krycí fólie, lepeno na zeď
210 x 297 ks 6 -                    

ORIENTAČNÍ SYSTÉM - 2. PODLAŽÍ



Označení 

položky
Název položky Popis položky

Rozměry          v 

mm

Měrná 

jednotka (MJ)

Počet             

MJ

Cena za MJ            

v Kč

Cena celkem             

v Kč

NP.04 Číslo podlaží
Insertz tabulka z hliníkového eloxovaného profilu s černými koncovkami, vložený 

papír s potiskem, antireflexní krycí fólie, lepeno na zeď
210 x 297 ks 1 -                    

35.01 Informační tabule 
Informační tabule s hliníkových eloxovaných profilů, hraněné bočnice, barevný polep s 

popisem, popis samolepicí řezaná fólie
700 x 520 ks 1 -                    

35.02 Informační tabule 
Informační tabule s hliníkových eloxovaných profilů, hraněné bočnice, barevný polep s 

popisem, popis samolepicí řezaná fólie
700 x 520 ks 1 -                    

35.03 Informační tabule 
Informační tabule s hliníkových eloxovaných profilů, hraněné bočnice, barevný polep s 

popisem, popis samolepicí řezaná fólie
700 x 520 ks 1 -                    

35.04 Informační tabule 
Informační tabule s hliníkových eloxovaných profilů, hraněné bočnice, barevný polep s 

popisem, popis samolepicí řezaná fólie
650 x 640 ks 1 -                    

N.03 Číslo podlaží
Insertz tabulka z hliníkového eloxovaného profilu s černými koncovkami, vložený 

papír s potiskem, antireflexní krycí fólie, lepeno na zeď
210 x 297 ks 1 -                    

31.XX Označení kanceláře
Insertz tabulka z hliníkového eloxovaného profilu s černými koncovkami, vložený 

papír s potiskem, antireflexní krycí fólie, lepeno na zeď
210 x 297 ks 24 -                    

WC.1 WC ženy Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 2 -                    

WC.2 WC muži Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 2 -                    

WC.5 WC pro imobilní Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 1 -                    

TM.1 Technická místnost Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 1 -                    

KU.1 Kuchyňka Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 1 -                    

PP.1 První pomoc (lékárnička) Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 1 -                    

ÚK.1 Úklidová komora Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 1 -                    

 Číslo dveří Eloxovaný plech + polep řezanou samolepící fólií 100 x 135 ks 25 -                    

 Kapsička na info Čiré plexisklo tl. 2mm pro umístění/vkládání informačního sdělení 125 x 135 ks 35 -                    

Informační stojan A4 A4 ks 6 -                    

-                          

ORIENTAČNÍ SYSTÉM - 3. PODLAŽÍ



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Orientační systém v budově MěÚ Hodonín, Národní třída 373/25 

Z Á K R E S  D O  F O T O G R A F I E  ( V I Z U A L I Z A C E ) 
 

 

 O B J E D N A T E L  M Ě Ř Í T K O 

M Ě S T O  H O D O N Í N - 

M A S A R Y K O V O  N Á M Ě S T Í  5 3 / 1  

6 9 5  3 5  H O D O N Í N P Ř Í L O H A 

 

B . 3 0 
Z P R A C O V A T E L 

PRO ST  –  ORIE NTAČ NÍ  SY ST ÉMY  S .R .O .  

D L Á Ž D Ě N Á  7 ZAKÁZKA ČÍSLO 

5 5 2  1 1  V E L I C H O V K Y 0267/2019 

   

P R O J E K T A N T :  I N G .  A R C H .  V L A D I M Í R  S M I L N I C K Ý  

 



Orientační systém v budově MěÚ Hodonín, Národní třída 373/25 

1 

 

 
 

STÁVAJÍCÍ STAV 
 
 

 
 

NAVRHOVANÝ STAV 


